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Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2067 MS2068 Statistica Statistics Statistica Medica Medical Statistics MED/01 2,00 16 Ferrante Daniela daniela.ferrante@med.uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2067 MS2069 Statistica Statistics Statistica Sociale Social Statistics SECS-S/05 2,00 16 Lux Andrea andrea.lux@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2070 MS2071 Scienze Umane 1 Human Sciences 1 Filosofia della Scienza Philosophy of Science M-FIL/02 2,00 16 Benzi Margherita margherita.benzi@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2070 MS2072 Scienze Umane 1 Human Sciences 1 Sociologia Generale General sociology SPS/07 5,00 40 Zaltron Francesca francesca.zaltron@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2073 MS2074
Scienze Biologiche e 

Cliniche 1
Biological and clinical 

sciences 1
Fisiologia Physiology BIO/09 2,00 16 Uberti Francesca francesca.uberti@med.uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2073 MS2075
Scienze Biologiche e 

Cliniche 1
Biological and clinical 

sciences 1
Biologia Biology BIO/13 2,00 16 Pinton Giulia giulia.pinton@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2073 MS2076
Scienze Biologiche e 

Cliniche 1
Biological and clinical 

sciences 1
Anatomia Umana Human Anatomy BIO/16 2,00 16 Sabbatini Maurizio maurizio.sabbatini@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2073 MS2077
Scienze Biologiche e 

Cliniche 1
Biological and clinical 

sciences 1
Medicina Interna Internal Medicine MED/09 4,00 32 Bellan Mattia mattia.bellan@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2078 MS2079
Psicologia di Base e 

Clinica
Basic and clinical 

psychology
Psicologia Generale General Psychology M-PSI/01 3,00 24 Sacchetti Marta marta.sacchetti@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2078 MS2080
Psicologia di Base e 

Clinica
Basic and clinical 

psychology
Psicologia dello Sviluppo Developmental psychology M-PSI/04 3,00 24 Lugli Alessandra  alessandra.lugli@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 I MS2078 MS2081
Psicologia di Base e 

Clinica
Basic and clinical 

psychology
Psicologia Clinica Clinical psychology M-PSI/08 3,00 24 Calisti Antonella antonella.calisti@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 II MS2082 MS2083
Infermieristica generale e 

riabilitativa
General and 

rehabilitation nursing
Scienze Infermieristiche Nursing science MED/45 4,00 32 Freggiaro Enrica efreggiaro@aslal.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 II MS2082 MS2084
Infermieristica generale e 

riabilitativa
General and 

rehabilitation nursing
Scienze Infermieristiche e 

della Riabilitazione
Nursing and rehabilitation 

sciences
MED/48 5,00 40 Marchisio Simona simona.marchisio@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 II MS2085 MS2085 Lingua Inglese Scientific English Lingua Inglese Scientific English L-LIN/12 3,00 24 Piazzano Simona serena.piazzano@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 II MS2086 MS2086
Laboratorio di 

Informatica
Informatics lab

Laboratorio di 
Informatica

Informatics lab INF/01 3,00 24 Pozzi Roberto roberto.pozzi@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 II MS2092 MS2093
Scienze Biologiche e 

Cliniche 2
Biological and clinical 

sciences 2
Farmacologia Pharmacology BIO/14 3,00 24

Zuccotti Gabriele 
Fulvio

gabriele.zuccotti@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 II MS2092 MS2094
Scienze Biologiche e 

Cliniche 2
Biological and clinical 

sciences 2
Igiene Hygiene MED/42 4,00 32 Pacileo Guglielmo  gpacileo@aslal.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 II MS2092 MS2095
Scienze Biologiche e 

Cliniche 2
Biological and clinical 

sciences 2
Endocrinologia Endocrinology MED/13 2,00 16 Marzullo Paolo paolo.marzullo@med.uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 II MS2092 MS2096
Scienze Biologiche e 

Cliniche 2
Biological and clinical 

sciences 2
Neurologia Neurology MED/37 2,00 16 Ferrandi Delfina delfina.ferrandi@uniupo.it

Educazione 
Professionale

Alessandria 1 = MS2087 MS2087 Tirocinio I anno Internship Tirocinio I anno Internship MED/48 15,00 375 Marchisio Simona simona.marchisio@uniupo.it


